
1 Wandhalter schwenkbar Idealrain L/XL
2 1-Funktionshandbrause L1 Ø120 mm B 9404 AA  1 St. (B9457AA, B9459AA, B9461AA)

Pos.
Ersatzteil- Liefer
Bestellnr. mengeBeschreibung

Idealrain

2

3

B9457AA
B9459AA
B9461AA

B9458AA
B9460AA
B9462AA

B 960925 AA 1 St. 

   3-Funktionshandbrause L3 Ø120 mm B 9405 AA   1 St. (B9458AA, B9460AA, B9462AA)

1

G1/2

40 51

max304

242

15  5

G1/2

40 51

max304

242

15  5

B9457.. B9458.. B9459.. B9460.. B9461.. B9462..

3 Brauseschlauch 1,25m IDEALFLEX A 3306 AA  1 St. (B9457AA, B9458AA)
 Brauseschlauch 1,5m B 960604 AA 1 St. (B9459AA, B9460AA)
 Brauseschlauch Idealflex 1,75 m A 4109 AA  1 St. (B9461AA, B9462AA)
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